
・工事場所図

　平素は、電気事業に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、関西電力送配電㈱におきまして電力ケーブルの新設工事を

実施することとなり、事前の調査工事をさせていただきます。

工事の際は、付近の皆様方にご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、

極力最小限にくいとめるよう留意し、安全第一を心掛け作業いたしますので、

ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

又、皆様方の気持ちになり細心の注意を払い施工いたしますが、お気付の点

がございましたら現場責任者（腕章をつけています）にお申し付け下さるか、

下記事務所へご連絡下さる様お願いいたします。

記

（１） 工事の期間

（２） 工事の場所

（３） 工事の時間帯 昼間工事 時 ～ 時

＊工事進捗により夜間工事に変更する場合があります。（21時～6時）

施工業者 ㈱きんでん

現場監督者 藤田　直樹

携帯電話 電話 080-5335-9328

※本調査工事に伴い、道路規制は行いますが車両の通行は可能となります。

施　　　主 関西電力送配電株式会社　 ※ご通行の際には、ガードマンの誘導にご協力を頂けますようお願いします。

　　電話番号　　大阪支社　大阪北電力本部　野江電力所　地中送電 ※尚､工事日につきましては､気象状況、他の場所の進捗他により若干変更する場合がございます｡

電話番号　06-7506-0161 大幅に変更のある場合、再度連絡いたします。

 工 事 に 対 す る お 問 い 合 わ せ 先

（上記の期間中で　各箇所２～3日間程度の作業予定です。）

右図参照願います。

9 17

マンホールの蓋を開放します。

２０２２年　１２月１2日 ～ ２０２２年 １２月２３日

電気工事（地中線工事）のお知らせ

この工事により、
皆様方のご使用している電気は停電致しません。

工事場所

図１

工事場所

図２

工事場所

図３

工事場所

図４

工事場所

図５

至 夢洲














